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Prot. №. 931/2023 
 
 

Konu: Pendik Ulu Çınar Camisi İmamı Halil Konakçı’ya, 
Türkiye Katolik Ruhani Reisler Kurulunun Resmi Cevabı 

 
             
 
Değerli kardeşlerimiz: 

Barış ve esenlik sizinle olsun! 

 

Kilise her zaman burada hangi inanç ve dine mensup olurlarsa olsunlar, Kutsal Kitapların 

çarpıtılmasına, ibadet yerlerine saygısızlık edilmesine ve onların geleneksel inançlarının 

saptırılmasına karşı duyarlılık gösterip topluma karşı açıkça çekince ve üzüntüsünü belirtmiştir. Her 

bireyin miras aldığı ya da kendi yaşamı için temel kabul ettiği şekilde inancını yaşama özgürlüğü 

olup bu inancın gereklerini yerine getirme hakkı vardır. Bu inanç ilkeleri bireylerin ahlaki seçimlerini 

belirler ve onların ahlaken doğru bir hayat yaşamalarına yardım eder; böylece tüm insanların iyiliği 

için hayata ve toplumun insanca gelişmelerine olumlu bir katkı sağlar.  Papa Francis kendi İncil 

yaşamıyla tüm dinlere ve uluslara mensup milyonlarca insanın yüreklerine dokunur, onların 

hayatlarıyla ilgilenip dünyada refah ve barış içinde olmaları için şefkatle ilgisini gösterir. Din 

ayrımcılığı, nefret, şiddet ve insanların provokasyon yoluyla dini inançlarının saptırılması karşısında 

mağdurlara destek olmak için hiçbir zaman sessiz kalmaz. 

Bu kanaatlerle, 11 Mayıs, 2023 tarihinde Pendik Ulu Çınar Camisi imamının söylediği sadece kendi 

şahsi görüşlerinin ifadelerini esefle karşıladığımızı dile getirmeyi bir görev ve sorumluluğumuz 

olarak görüyoruz. Hiçbir temeli olmayan düşünceleri milyonlarca kişinin anne olarak sevip saydığı 

Meryem Ana’ya bağlı olan tüm kardeşlerimizin duygularını incitmiştir. Meryem Ana Hıristiyan 

inancına göre Allah tarafından kutsanmış ve tüm insanlar arasından lütufla dolu olarak İsa’nın, 

Mesih’in ve dünyanın Kurtarıcısı olanın annesi olmak üzere seçilmiştir. Meryem bakire ve hiç 

günahsız olandır ve onun bu durumu Allah tarafından kendisine bahşedilmiştir. Her günahtan daimî 

olarak yoksun olduğu için Meryem Ana iman edenlerin insanlığı kısıtlayan tüm bağlarından 

kurtulacakları ve böylece “dirilişte insanlar ne evlenecekler ne de evlilik yoluyla bir başkasına 

verileceklerdir, onlar tıpkı gökteki melekler gibi olacaktır (Mat 22:30)” diyen İsa’nın Cennetteki 
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şanını paylaşır. Aynı şekilde, İsa’nın Bakire Annesi Meryem, Kuranı Kerim’de ismiyle sözü edilen 

tek kadındır ve bu bölüme onun adı verilmiştir (Sure 19). Peygamber Hz. Muhammed Meryem 

Ana’dan tüm zamanlar içinde mükemmellik derecesine ermiş var olan dört yüce kadından biri olarak 

bahseder.   

Dolayısıyla, Pendik Ulu Çınar Camisi imamının uygunsuz ve asılsız olan beyanı iki önemli dine 

inananların karşılıklı saygı ve güvene dayalı samimi ve uyumlu ilişkilerini, evrensel kardeşliği 

gerçekleştirme çabalarını engelleyen, yürek inciten bir girişimidir.  

Bizler sadece ülkemizde ve dünyanın diğer yerlerinde bu tür zihniyete sahip kişiler için dua etmeliyiz 

ki, Allah onlara rehberlik etsin ve Allah’ın tüm halkının barışını ve esenliğini geliştirmek için onların 

yüreğine ve zihnine huzur versin.   
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